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1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

2. Pöytäkirjan tarkastaminen 
 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty hyväksyttäväksi sähköpostilla. 
Puheenjohtajan allekirjoituksen jälkeen pöytäkirja toimitetaan pöytäkirjantarkastajille. 
 
Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mikko Myllymäki ja Eila 
Haakana. 

 
3. Yhdistymissopimus 

 
Ohjausryhmälle jaettiin yhdistymissopimusluonnos, johon oli merkitty kuntajohtajien 
esittämät pienet korjaukset sopimukseen.  
 
Ohjausryhmä hyväksyi yksimielisesti liitteen mukaisen yhdistymissopimuksen 
esitettäväksi kunnan- ja kaupunginhallituksille. 

 



 

 
 
 
 
 
 

4. Tulevaisuus -raportti 
 

Ohjausryhmälle jaettiin Tulevaisuus -raporttiluonnos, johon oli merkitty 
kuntajohtajien esittämät pienet korjaukset. 
 
Ohjausryhmä hyväksyi yksimielisesti liitteen mukaisen Tulevaisuus –raportin 
esitettäväksi suunnitteluasiakirjana kunnan- ja kaupunginhallituksille.  

 
5. Palvelut –raportti 

 
Ohjausryhmälle jaettiin Palvelut -raporttiluonnos, johon oli merkitty kuntajohtajien 
esittämät pienet korjaukset. 
 
Ohjausryhmä hyväksyi yksimielisesti liitteen mukaisen Palvelut –raportin 
esitettäväksi suunnitteluasiakirjana kunnan- ja kaupunginhallituksille.  

 
6. Selvitysmiehen raportti 

 
Kuntaliitostyön selvityshenkilön hallintotieteiden maisteri Jarkko Majavan päivitetty 
Selvitysmiehen raportti saatetaan ohjausryhmän jäsenille tiedoksi. Selvitysmiehen 
raportti sisältyy kuntaliitosasiakirjoihin. 

 
7. Ohjausryhmän esitys kaupungin- ja kunnanhallitukselle 

 
Ohjausryhmä päätti kokouksessaan esittää yksimielisesti hallituksille valmistelemansa 
Yhdistymissopimuksen, joka on oikeudellisesti kuntia sitova valtuustojen 
hyväksymispäätöksen jälkeen. Kuntaliitosasiakirjoihin sisältyy myös Tulevaisuus-
raportti, jonka valtuustot vahvistavat ohjeellisena suunnitteluasiakirjana. Myös 
Palvelut-raportti hyväksytään valtuustoissa samalla tapaa ohjeellisena 
noudatettavaksi. Lisäksi  asiakirjoihin sisältyy kuntaliitostyön selvityshenkilön 
hallintotieteiden maisteri Jarkko Majavan Selvitysmiehen raportti, joka  saatetaan 
kunnanvaltuustoille tiedoksi. 
 
Liitosasiakirjat ovat nähtävillä molempien kuntien nettisivuilla, kaupungin- ja 
kunnantaloilla sekä kirjastoissa. 

 
Ohjausryhmä päätti yksimielisesti esittää kaupungin- ja kunnanhallitukselle 
kuntaliitosasiakirjojen asettamista kuntajakolain mukaisesti julkisesti nähtäville 30 
päivän ajaksi. Hallitukset käsittelevät asiaa kokouksissaan 1.2.2012. Mikäli hallitukset 
päätyvät asettamaan asiakirjat julkisesti nähtäville, niiden nähtävilläoloaika on 3.2.-
5.3.2012. Tänä aikana kunnan asukkailla ja muilla, jotka katsovat asian koskevan 
itseään, tilaisuus tehdä huomautus ehdotuksesta kuntien yhdistymisesitykseksi. 
Kunnanhallitus antaa mahdollisista huomautuksista lausunnon ja tekee kuntien 
yhdistymisestä ehdotuksen valtuustolle. 



 

 
 
 
 
 
 

Nähtävilläolon jälkeen hallitukset tekevät lopullisen esityksen kuntaliitoksesta 
valtuustoille kokouksessaan 12.3.2012. Valtuustot kokoontuvat käsittelemään ja 
ratkaisemaan kuntaliitoksen kokouksissaan 26.3.2012. Tämän jälkeen liitosasiakirjat 
on saatettava valtioneuvoston vahvistettavaksi viimeistään 4.5.2012. 
  
Töysän kunnanvaltuustossa on tehty valtuustoaloite, jonka on allekirjoittanut 9 
valtuutettua 21 valtuutetusta, että Töysässä on suoritettava neuvoa-antava 
kansanäänestys tässä kuntaliitosasiassa. Töysän kunnanhallitus käsittelee asiaa 
kokouksessaan 9.1.2012 ja valtuusto päättää asiasta kokouksessaan 17.1.2012. 

 
8. Kyläkierrokset ja paikallislehtitiedote 

 
Kuntaliitosasiakirjoja ja kuntien muita ajankohtaisia asioita esitellään laajasti 
kuntalaisille samanaikaisesti kuin asiakirjat ovat virallisesti kuntajakolain mukaisesti 
nähtävillä. Kuntien puolesta kyläkierroksille osallistuu ohjausryhmän jäseniä sekä 
muita kuntien luottamushenkilöitä ja viranhaltijoita. Alavuden edustajia osallistuu 
myös Töysän tilaisuuksiin ja Töysän edustajia Alavuden tilaisuuksiin. Kyläkierrosten 
aikataulu on seuraava: 
 
Alavus 
Maanantai     6.2.2012  klo 19 Kaupungintalo, valtuustosali 
Tiistai   7.2.2012  klo 19 Kätkänjoen kylätalo 
Maanantai 13.2.2012 klo 19 Sydänmaan Nuorisoseurantalo 
Tiistai 14.2.2012 klo 19 Pollarin koulu 
Torstai 16.2.2012 klo 19 Sulkavan koulu 
 
Töysä 
Sunnuntai 19.2.2012 klo 19 Hakojärven Kylätalo 
Tiistai 21.2.2012 klo 19 Tuurin koulu, Trimmin liikuntasali 
Keskiviikko 22.2.2012 klo 19 Kunnantalo, valtuustosali 
Torstai 23.2.2012 klo 19 Ylipään Nuoriseura, Ritola 

 
Lisäksi tiistaina 14.2.2012 Viiskunta-lehdessä julkaistaan kuntaliitostiedote. Siinä 
esitellään lyhyesti laaditut liitosasiakirjat, kuntien johtavien luottamushenkilöiden 
näkemykset liitosasiasta sekä muita liitokseen liittyviä kannanottoja. 

 
9. Ohjausryhmän tiedote 

 
Ohjausryhmä valtuutti kuntajohtajat ja sihteerin valmistelemaan tiedotteen, joka 
julkaistaan viikolla 1. Tiedote lähetetään ohjausryhmän puheenjohtajalle 
kommentoitavaksi ennen julkaisua. 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

10. Muut asiat 
 

Ohjausryhmällä ei ollut muita käsiteltäviä asioita.  
 
 
 
 
Mika Saarimäki  Sari Helander 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 
 
 
 Mikko Myllymäki  Eila Haakana 

Pöytäkirjantarkastaja  Pöytäkirjantarkastaja 


